丽水学院           学年第   学期A类竞赛获奖学生

学期课程成绩加分申请表

	申请人
	
	学号
	

	班级
	
	A类竞赛名称
	

	填表时间
	
	获奖等级
	

	具体加分情况

	序号
	课程名称
	课程性质
	加分分值
	学生所在二级学院审核人签名：（公章）
       年   月    日

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	竞赛承办二级学院（部门）意见：

                  负责人签名：（公章）
                                                          年     月     日

	教务处审核情况：

                                       审核人签名：（公章）
                                                             年     月    日


本表一式两份，教务处和学生所在二级学院教务科各存1份，随表附获奖证书复印件各1份（按获奖每组复印各1份，无需每个获奖学生复印），复印件由竞赛承办二级学院（部门）审核，审核人签名并加盖竞赛承办二级学院（部门）公章。
